
www.rivastudio.cz

RiVa Studio, Areál Penzion Konírna
Doloplazy 425, 783 56 Doloplazy

Relaxujte,
nechte o sebe pečovat

a odcházejte
znovuzrození!
Kosmetické procedury     relaxace     masáže

… od mládí mě  zajímají otázky zdraví, správné péče 
a revitalizace těla po zátěži (úrazu, nemoci, sportovním 
výkonu). Absolvovala jsem střední zdravotnickou školu, 
obor všeobecná sestra a dále jsem pokračovala ve 
studiu na univerzitě Palackého, obor Aplikovaná tělesná 
výchova, vzdělávala jsem se v oblasti fyzioterapie, rekon-
dičních masáží a také ohledně kosmetiky a dermatologie.
 
Nenapadlo by mě, jak moc mě tato profese bude naplňo-
vat, ani jak  budou žádané mé znalosti v oblasti zdraví, 
problémů s pohybovým aparátem i zkušenosti, jak 
zbavovat tělo nadměrného stresu, napětí a vyčerpání.

Zájem o mé služby mi dal ten správný impuls k otevření 
studia RiVa v Doloplazích. Srdečně vás do něj zvu.

OBJEDNEJTE SI TERMÍN
www.rivastudio.cz

      736 145 545

Bc. Veronika Vissková

“Naučím vás odpočívat
a usmívat se na sebe.”

do 20 min jízdy z centra Olomouce

Nově otevřeno
736 145 545



Už za 90 minut se můžou ve studiu RiVa dít zázraky.
Trápí vás ztuhlá šíje, bolesti pohybového aparátu, 

problémy se zády? Jste podráždění? Máte všeho až 
nad hlavu? Po prodělaném Covidu není vše, jak bývalo?  
Pleť je povadlá a bez jiskry nebo problematická? Trápí 
vás akné nebo pigmentace pleti? Chybí energie a už si 

nepamatujete, kdy jste měli chvilku jen pro sebe? 

Nevíte, jakou
proceduru vybrat?

Vstupní konzultace napoví.
Trápí vás více obtíží najednou? Po společné vstupní 

konzultaci společně vybereme tu nejvhodnější procedu-
ru právě pro vás, váš zdravotní stav i  momentální 

rozpoložení.

Celotělové procedury - jedná se o jemné masáže, které 
jsou detoxikační. Používám regenerační techniky (na 
principu ajurvédy). Tyto procedury pomáhají kromě 
relaxace ulevit u rozličných zdravotních zátěží. Dopřejte 
si nevšední zážitek masáže doslova od prstů u nohou až 
ke kořínkům vlasů. Luxusní procedura začne příjemně 
horkou sprchou, kde se s bylinným tělovým šamponem 
připravíte na následnou jemnou masáž. Pomocí štětečků 
se na tělo postupně nanáší nahřátý olej s bylinami, který 
se postupně zapracovává. Proceduru začínáme na zadní 
části těla, poté je obrat na záda a pokračujeme v péči o 
přední část těla, která je ukončena dokonalou masáží 
vlasové pokožky.  Procedura je plná uvolňujících vjemů a 
blahodárných zdravotních účinků s vůní bylin, která 
působí i několik hodin po skončení.

Kosmetické procedury - zdravá a zářící pleť nemusí být 
jen mýtus. Vybrat si můžete ze čtyř druhů kosmetických 
ošetření seřazených do ucelených programů podle 
druhu vaší pleti. Nechte se hýčkat a dejte své pleti 
možnost být svěží a půvabná.

Masáže zad - kompletní masáž zad a šíje nahřátými 
relaxačními oleji, kdy celá masáž vede k hlubokému 
uvolnění. Věnuji se hlavně problematickým částem i na 
hýždích, odkud vychází všechny důležité nervové dráhy. 
Nezapomínám ani na důkladnou masáž trapézových 
svalů, krku a vlasové části pokožky. Nejen, že se budete 
cítit uvolnění, ale přímo znovuzrozeni.

Síla bylin na dlani

Pracuji s čistě přírodními produkty s vysokým podílem 
bylin, respektive jejich koncentrátů. Bez chemické parfe-
mace, bez parabenů, bez chemických přísad. Vhodné pro 
děti i velmi citlivou pleť. 

Věnujte si čas, 
objednejte si termín,

pocítíte změnu.

www.rivastudio.cz
      736 145 545

RiVa Studio, Areál Penzion Konírna,
Doloplazy 425, 783 56 Doloplazy


